“Facta carta sub era Mª CCª LXXIIII et quot idus martii”.

Datos del documento: Pergamino original de 48,5 x 20 cm. Latín. Letra francesa. Pro-
cede de Monfero.

Lugar donde se archiva: ARG – Colección de documentos en pergamino. Nº 95.

Archivo de 1833: Nº 100 del archivo de San Juan y San Isidro de Callobre del índice de 
1833 del archivo del monasterio.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. 

Que fiunt in tempore ne labantur cum tempore debent litterarum articulo perhennari.

 Unde ego Maria Roderici, filia de Rodercio Roderici de Goymir, vicco qui dicitur 
Subrippa, unacum filiis meis omnibus et cum assensu mariti mei, vobis abbati 
domno Juan et conventui Sancte Marie de Montis Feri vendo hereditatem meam 
quam habeo et habere debeo tam ex parte avorum meorum quam ex empcione vel 
alia acquisicione in villa prenominata de Subrippa de Goymir et in omnibus aliis 
locis ubicumque vadit vox mea in tota filigrigia Sancti Christofori de Goymir, me-
diante et dante precium donno Petro Calvo, monacho vestro. Vendo inquam eam 
vobis vel successoribus vestris pro precio quod mihi et vobis bene placuit, scilicet 
Cm soldorum Legionensis monete quos mihi iam exintegro persolvistis, cum om-
nibus pertinenciis suis et directuris per ubicumque potuerint inveniri ipsius scilicet 
hereditatis, ut eam vos et monasterium vestrum predictum a modo posideatis et 
in perpetuum iure hereditario habeatis, vendatis, conmutetis et de ea omne velle 
vestrum faciatis sine calumnia alicuius. Si quis autem tam de meo genere quam 
de alieno hanc vendicionem nostram et empcionem vestram domine abbas et con-
ventus predicti monasterii Montis Feri, sit maledictus usque in VIIIª generacione 
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et quantum caluniaverit dupplum parti monasterii et voci regie D soldos persolvat. 
Karta nichilominus in suo robore permanente.

Facta karta sub era Mª CCª LXXª IIIIª et quot idus madii. Regnante donno Fernando 
in Castella et Toleto, Legione et Galleciet. Donno Roderico Gomet tenente Montem 
Nigrum, Trastamar et Montem Nigrum153. Compostellano archiepiscopo donno Ber-
nardo. Archidiacono de Nendos Iohanne Cresconii. Archipresbitero de Terra Petro 
Petri. Parrochiano ipsius prefate ecclesie Sancti Christofori Palagius Filii. Maiore 
merino domini Regis in Gallecia Sancio Pelagii. Prestameyro de Pruciis Fernandus 
Petri et fratre suo Luppo Petri.

(Primera columna) Qui presentes fuerunt: Tomas Menendi, miles, testis. et conf.- Petrus 
Iohannis testis. et conf.- Martinus Suerii testis. et conf.- Iohannes Iohannis testis. et conf.- 
Iohannes Vermudi, conversus predicti monasterii, testis. et conf.